
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 8

Date : Lundi 11 mars 2024
Heure : 19:00:00
Lieu : Salle reine jeanne, 13122
Ventabren
Poule A - J8

Dis. Ord. Ter.
Ass. Sportive De Ventabren (ASV13-3) Badminton Club d'Ensuès la Redonne (BCER13-4)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9
07474620 - DUCROS Antoine (Sen) P11

1.50

07213163 - GUELL Eric (Vet5) P11

3.25 21-19 / 21-12 1 0 2 0 42 31

07528327 - MODE Pierrick (Vet2) P11 07176855 - MOREILLON Yves (Vet3) P11

DH2 10

07081358 - BONNEFOND Bernard (Vet7) P11

2.16
07519179 - DUROY Yoann (Sen) P11

3.25 18-21 / 8-21 0 1 0 2 26 42

07461337 - MICHAUD Fabien (Vet1) P11 07213163 - GUELL Eric (Vet5) P11

DH3 11
07379296 - IBOS Sébastien (Sen) P11

1.00

07493571 - GIANAZZI Lucas (Jun2) P12

1.50 21-15 / 19-21 / 21-14 1 0 2 1 61 50

07461337 - MICHAUD Fabien (Vet1) P11 07117392 - MANTELLI Roland (Vet7) P11

DH4 12

07081358 - BONNEFOND Bernard (Vet7) P11

2.16
07493571 - GIANAZZI Lucas (Jun2) P12

1.01 21-23 / 15-21 0 1 0 2 36 44

07379296 - IBOS Sébastien (Sen) P11 07213163 - GUELL Eric (Vet5) P11



DH5 13
07474620 - DUCROS Antoine (Sen) P11

1.50

07519179 - DUROY Yoann (Sen) P11

4.50 21-14 / 21-13 1 0 2 0 42 27
07528327 - MODE Pierrick (Vet2) P11 07176855 - MOREILLON Yves (Vet3) P11

DD1 14
06874280 - ROBIN Aline (Vet3) P11

7.51

07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet5) P11

6.03 21-17 / 21-18 1 0 2 0 42 35

07050432 - VINCI Ellina (Sen) P11 07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11

DD2 15

07050429 - CONNAN Marylou (Sen) P11

5.02
07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet5) P11

5.75 20-22 / 18-21 0 1 0 2 38 43

07050432 - VINCI Ellina (Sen) P11 00535705 - VITALI Marion (Vet1) P11

DD3 16

07379276 - BOUILLOUX Audrey (Sen) P11

5.00
07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11

5.78 14-21 / 19-21 0 1 0 2 33 42

06874280 - ROBIN Aline (Vet3) P11 00535705 - VITALI Marion (Vet1) P11

DD4 17

DD5 18

DX1 19
07528327 - MODE Pierrick (Vet2) P10

4.50

07213163 - GUELL Eric (Vet5) P11

2.92 21-12 / 23-21 1 0 2 0 44 33

07166857 - BAJOLLE Lisa (Sen) P10 00535705 - VITALI Marion (Vet1) P10

DX2 20

07474620 - DUCROS Antoine (Sen) P12

3.94
07117392 - MANTELLI Roland (Vet7) P11

4.85 18-21 / 19-21 0 1 0 2 37 42

06874280 - ROBIN Aline (Vet3) P10 07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet5) P10

DX3 21
07379296 - IBOS Sébastien (Sen) P11

1.67

07493571 - GIANAZZI Lucas (Jun2) P12

1.52 21-17 / 21-15 1 0 2 0 42 32

07379276 - BOUILLOUX Audrey (Sen) P11 07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11

DX4 22

07081358 - BONNEFOND Bernard (Vet7) P11

4.51
07519179 - DUROY Yoann (Sen) P11

3.25 12-21 / 16-21 0 1 0 2 28 42

07050432 - VINCI Ellina (Sen) P10 00535705 - VITALI Marion (Vet1) P10

DX5 23
07461337 - MICHAUD Fabien (Vet1) P11

2.75

07176855 - MOREILLON Yves (Vet3) P11

4.35 21-19 / 15-21 / 21-19 1 0 2 1 57 59

07166857 - BAJOLLE Lisa (Sen) P10 07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet5) P10

Totaux 7 6 14 14 528 522

Capitaines / Officiel 07379296 - IBOS Sébastien 07117392 - MANTELLI Roland



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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